
Bottiglie
Fascia 

di peso

1-3 0 - 5 kg

6 5 - 10 kg

12 10 - 20 kg

18 20 - 30 kg

24 30 - 40 kg

30 40 - 50 kg

36 50 - 60 kg

42 60 -  70 kg

48 70 - 75 kg

ZONA 1= Resto Italia 24-48 ore
ZONA 2 = Sicilia-Calabria-Sardegna 48-72 ore

CONTRASSEGNO: 2.5% DEL VALORE CON UN COSTO MINIMO DI 7.50 €

CAMBIO DI INDIRIZZO: 10.00 €

AREE DISAGIATE: SUPPLEMENTO DI € 25.00 A SPEDIZIONE (ES. ISOLE MINORI, VENEZIA LAGUNA)

CASSETTE DI LEGNO: SUPPLEMENTO DI € 10.00 A CASSETTA

SUPPLEMENTO MAGNUM: € 5.00 A MAGNUM

IMBALLAGGIO GREEN: € 6.00 A CASSA

SPEDIZIONE ESPRESSE: SU QUOTAZIONE.

ASSICURAZIONE: 2,5% DEL VALORE IN FATTURA CON UN COSTO MIN. DI 30,00 €

APERTURA GIACENZA: 8,00 € DOPO IL 3° TENTATIVO PER DESTINATARIO ASSENTE 

O INDIRIZZO ERRATO

RICONSEGNA DOPO 3 TENTATIVI: 50% DELLA TARIFFA

CALCOLO  PESO VOLUMETRICO: La X Lu X H / 5000

IL PRESENTE LISTINO HA VALIDITA' FINO AL 31/08/2023 SALVO EVENTUALI PROROGHE

tempi 

di consegna

LISTINO PREZZI STANDARD ITALIA ___

Oltre 48 bottiglie / 75 kg: a preventivo

Tariffe comprensive di: ritiro, spedizione, imballaggio in cantinette di polistirolo e cartone, Iva.

16 €

23 €

29 €

Prezzo

36 €

43 €

48 €

54 €

60 €

75 €


